



## 1(A) GRUBU UYGULAMASI

• 5 177 Sayılı Yasa ile değişik 321 3 Sayılı Maden Kanununun 3 1. maddesine göre "*Maden üretimi, bir maden mühendisi nezaretinde yapılır....Maden mühendisi istihdamı veya nezareti gerçekleşmeden üretim yapılması halinde ruhsat teminatı irad kaydedilerek faaliyet durdurulur. Maden mühendisi istihdamı/nezareti sağlanması ve teminatın yenilenmesi ile faaliyete izin verilir*" denilmektedir. Yasanın aynı hükmünde de açıkça ifade edildiği halde özellikle 1(a) grubu ruhsat taleplerinde karışıklıklar yaşandığı gözlenmiş ve bu konuda odamız Valilikler, karayolları, DSİ vb. Genel Müdürlükler nezdinde girişimlerde bulunmuş ve 1(a) grubu kapsamındaki madenlerin üretimine yönelik olarak yapılacak çalışmalarda da bir maden mühendisinin teknik nezaretçi olarak görevlendirilmesi ve atama taleplerinin odamız denetiminden geçirilmesi hususlarında dikkat çekilmiştir.

• Oda Yönetim Kurulunun 17.08.2005 tarihli toplantısında 1(a) grubu madenlerde verilecek teknik nezaretçilik hizmetinin asgari ücretinin aylık 300 YTL, işletme projesi asgari ücretinin ise proje başına 2.000 YTL olması kararlaştırılmıştır. 2006 yılı resmi tarifesi yayımlanana kadar 1(a) grubu madenler için belirtilen fiyatlar asgari ücret olarak uygulanacaktır.

## ZEMİN ETÜDÜ RAPORU

• T.C. Bayındırlık ve İskan Bakanlığı himayesindeki birimler arasında zemin etüdü raporu hazırlanması hususunda farklı uygulamalar gözlemlenmiş ve belgelenmiş ve bu konu ile ilgili Danıştay'ın vermiş olduğu kesinleşmiş kararlar birlikte ilgili Bakanlık nezdinde girişimlerde bulunulmuş olup konunun takipçisi olmaya devam edilmiştir.

Ayrıca 21 Eylül 2005 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren yasaya göre odamız SMMH Yönetmeliğinde, zemin etüdü raporu hazırlanması hususu Maden Mühendisliği Hizmetleri kapsamında yer almıştır.

## ANA

## YÖNETMELİĞİMİZ YÜRÜRLÜĞE GİRDİ

• 24.08.2005 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Odamız Ana Yönetmeliği yürürlüğe girmiştir. Yönetmeliğe Odamız web adresinden ulaşabilirsiniz. [www.maden.org.tr](http://www.maden.org.tr)

## TEKNİK NEZARETÇİLİK İSTİSNA TALEPLERİNE İLİŞKİN DUYURU

• Odamız Yönetim Kurulunun 27.06.2005 gün ve 63 sayılı kararına göre beş (5) yıl veya daha fazla süredir maden işletmelerinde veya madencilikle ilgili kamu kurum ve kuruluşlarında denetim veya işletme faaliyetlerinde fiili olarak çalışan ve 5177 Sayılı Kanunla değişik 321 3 Sayılı Maden Kanununun Uygulama Yönetmeliğinin 112. Maddesindeki istisnadan yararlanarak Odamızca düzenlenen Teknik Nezaretçilik Sertifikası Eğitimine katılmadan Teknik Nezaretçilik Sertifikası talep eden üyelerimizin özel sektördeki hizmetleri için; bağlı oldukları sosyal güvenlik kurumundan hizmet döküm belgesi ile en az beş yıllık sürede çalıştığı kurum ve kuruluşlardan alacağı, ilgili kurum veya kuruluş yetkilisince imza altına alınmış ve işyeri sicil numarası, çalışma süresi, unvanı, çalıştığı birim ve görev tanımının (işletme ya da denetim faaliyeti şeklinde) yer aldığı hizmet döküm cetveli ile işyerinin Ticaret Sicil Gazetesi kaydı ve yetkili imza sirküleri, kamudaki hizmetleri için ise; bağlı oldukları sosyal güvenlik kurumundan veya çalışmakta olduğu kurum veya kuruluştan alacakları hizmet döküm belgesi ile en az beş yıllık sürede çalıştığı kurum ve kuruluşlardan alacağı, ilgili kurum veya kuruluş yetkilisince imza altına alınmış ve işyeri sicil numarası, çalışma süresi, unvanı, çalıştığı birim ve görev tanımının (işletme ya da denetim faaliyeti şeklinde) yer aldığı hizmet döküm cetveli ile birlikte bir dilekçeyle Odamıza başvurmaları gerekmektedir.

## ENGİN ERDOĞAN GÖREVİNDEN AYRILDI

Genel Sekreter Yardımcısı olarak odamıza uzun yıllar emek veren Sayın Engin ERDOĞAN, özveriyle çalıştığı görevinden ayrıldı. Odamız Yönetim kurulu üyeleri ile odamız çalışanlarının katıldığı, Engin ERDOĞAN için düzenlenen veda yemeğinde duygusal anlar yaşandı...

Bu ayrılış'ın aslında bir "ayrılık" olmadığına ve güzel yüreğiyle her zaman bizimle olacağına inandığımız Sayın Engin ERDOĞAN'a sağlık ve mutluluklar diler, bir kez daha sevgilerimizi sunarız...



## YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ A.ÇAĞATAY DİKMEN EVLENDİ

Yönetim Kurulu Üyemiz A.Çağatay DİKMEN, Çevre Mühendisi Aslı USTA ile evlendi.

27.08.2005 tarihinde çiftin yakınları ve üyelerimizin katılımıyla Ankara'da gerçekleştirilen törenle evlenen A.Çağatay DİKMEN - Aslı USTA çiftine yaşam boyu mutluluklar dileriz.



## İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI MESLEKTAŞLARIMIZ SERTİFİKALARINI ALDILAR

4857 sayılı İş Kanunu'nun 82. Maddesine göre çıkarılan ve 20/01/2004 tarih ve 25352 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan, "İş Güvenliği ile Görevli Mühendis veya Teknik Elemanların Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik" hükümlerine göre; işletmelerin özelliği de dikkate alınarak iş güvenliği uzmanı çalıştırılma zorunluluğu getirilmiştir. Bu amaçla işletmelerinde görev yapmak amacıyla Bakanlığa müracaat eden 140 meslektaşımız Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yapılan sınavda başarılı olarak İş Güvenliği Uzmanı olmaya hak kazanmışlardır. Sınavda başarılı olarak A sınıfı İş Güvenliği Uzmanı olan meslektaşlarımız, sertifikalarını 12 Ekim 2005 tarihinde düzenlenen bir törenle almışlardır. Üyelerimizi kutlar, çalışmalarında başarılar dileriz.



## SMMH YÖNETMELİĞİMİZ YÜRÜRLÜĞE GİRDİ

•21.09.2005 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren odamız Serbest Maden Mühendisliği Hizmetleri (SMMH) Uygulama, Tescil, Denetim ve Belgelendirme Yönetmeliğimize girmiştir. Yönetmeliğe ve Yönetmelik kapsamında yapılacak başvurularda kullanılacak formlara Odamız web adresinden ulaşabilirsiniz, [www.maden.org.tr](http://www.maden.org.tr)